
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 8.novembris                                                                            protokols Nr.25. 
 

LĒMUMS Nr. 16. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2010.gada 28.oktobra lēmumā  

Nr.3.§ 328. „Par pilnvarojumu parakstīt izziņu par pirkuma līguma vai tā noraksta 

saņemšanu un izziņu par atteikumu izmantot pašvaldības  

pirmpirkuma tiesības”  

 

 

Ņemot vērā ar Ķekavas novada domes 2018.gada 2.augusta lēmumu “Par Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” nolikuma 

apstiprināšanu jaunā redakcijā” noteiktās strukturālās izmaiņas, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” 

nolikums paredz, ka Centrālajai administrācijai ir šādas funkcionāli organizatoriskās 

struktūrvienības: Administratīvā pārvalde, Attīstības un būvniecības pārvalde, Izglītības, 

kultūras un sporta pārvalde, Īpašumu pārvalde, Finanšu pārvalde. 

2. Īpašumu pārvalde organizē Pašvaldībai piekrītošo pirmpirkuma tiesību izskatīšanu un sniedz 

atzinumu šīs tiesības izlietošanā, sagatavo izziņas par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības; 

3. Ķekavas novada dome 2010.gada 28.oktobra sēdē ir pieņēmusi lēmumu Nr.3.§ 328. „Par 

pilnvarojumu parakstīt izziņu par pirkuma līguma vai tā noraksta saņemšanu un izziņu par 

atteikumu izmantot pašvaldības pirmpirkuma tiesības” (prot.Nr.19) (ar grozījumiem, kas 

izdarīti ar Ķekavas novada domes 2013.gada 25.jūlija lēmumu Nr.3.§ 7., prot.Nr.18), saskaņā 

ar kura lemjošās daļas 2.punktu Ķekavas novada pašvaldības Īpašumu daļas vadītājs ir 

pilnvarots parakstīt pašvaldības izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. Izziņa 

pirms tās parakstīšanas jāsaskaņo ar Attīstības daļu, Telpiskās plānošanas daļu, Vides un 

labiekārtošanas daļu un Ķekavas novada domes komitejas, kuras kompetencē ir jautājumi par 

īpašumu iegūšanu Ķekavas novada pašvaldības īpašumā, priekšsēdētāju. 

 

Pamatojoties uz:  

- Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu; 

- Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumu Nr.919 „Noteikumi par vietējo 

pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” 2. un 4.punktu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Klūdziņš, Medne, Pozņaks, Priede, 

Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – 2 (Geduševa, Kalniņš),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Izdarīt Ķekavas novada domes 2010.gada 28.oktobra lēmumā Nr.3§.328 „Par pilnvarojumu 

parakstīt izziņu par pirkuma līguma vai tā noraksta saņemšanu un izziņu par atteikumu 

izmantot pašvaldības pirmpirkuma tiesības” (prot.Nr.19) šādus grozījumus: 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1.1. aizstāt lemjošās daļas 1.punktā vārdus “Administratīvās daļas” ar vārdiem 

“Administratīvās pārvaldes” un 2.punktā vārdus „Īpašumu daļas” ar “Īpašumu 

pārvaldes” un vārdus “Attīstības daļu” ar “Attīstības un būvniecības pārvaldi”; 

1.2. izslēgt no lemjošās daļas 2.punkta vārdus “Telpiskās plānošanas daļu” un “Vides un 

labiekārtošanas daļu”. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


